
平成29年4月20日 

 

お客様 各位 

 

 

商品終売のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、皆様にご愛顧頂いておりました「大庄 十穀ごはん」を、誠に勝手なが

ら終売とさせていただくことになりました。 

 

発売以来、ご愛顧いただいていたお客様には、ご迷惑をおかけすることになり、深くお詫び

申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬 具  

 

記 

 

  <終売商品> 

大庄十穀ごはん １８０g×１２パック 

 

<お問合せ> 

 米川水産株式会社 ヒューマンフーズ事業部  TEL ０３－５５４７－３８２１ 

 

以上 

 

 


